[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕБУЗУЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(пятого созыва)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» июня 2017 года                                                                                                    № 50/6
с. Нижние Бузули

О внесении изменений в персональный состав Муниципальной избирательной комиссии Нижнебузулинского сельсовета

Рассмотрев заявления и предложения по кандидатурам для назначения в состав МИК с полномочиями 2014-2019 гг. и в соответствии с ФЗ-67 Нижнебузулинский сельский Совет народных депутатов, Нижнебузулинский сельский Совет народных депутатов, –

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава избирательной комиссии муниципального образования Нижнебузулинский сельсовет:
- Сидоренко А. М., 1953 года рождения, выдвинут собранием избирателей по месту жительства;
- Ткачева А. В., 1980 года рождения, выдвинут собранием избирателей по месту жительства;

- Ширшова В. В., 1971 года рождения, выдвинутого политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
2. Ввести в состав избирательной комиссии муниципального образования Нижнебузулинский сельсовет:

- Митрофанову Любовь Георгиевну, 1952 года рождения, образование высшее, пенсионер, предложенную Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

- Азееву Марину Петровну, 1961 года рождения, образование среднее специальное, социальный работник ГБУ КЦСОН «Лада», предложенную Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

- Засельского Владимира Анатольевича, 1969 года рождения, образование среднее, водитель ГБУЗ АО «Свободненская больница» Нижнебузулинская участковая больница, предложенного политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

3. В связи с изменением установочных данных в постановление № 22/14 от 07.05.2014 года Гурьеву Ирину Ивановну заменить на Зуб Ирину Ивановну.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и официального обнародования.

Председатель сельского Совета                                                                            Л. Ю. Лячканова